
 Seite drucken  Fenster schließen  

Verbindungen - Übersicht

Reisebegleiter  
Hinfahrt
Bahnhof/Haltestelle Datum Ank. Abf. Gleis Verkehrsmittel Bemerkungen
Mallnitz-Obervellach 02.08.06  16:07 2 R 4945 Regionalzug  

Fahrradmitnahme begrenzt möglich; nur 2. 
Klasse; Rollstuhlstellplatz; Rollstuhlstellplatz - 
Voranmeldung unter 05-1717 erforderlich 

Oberfalkenstein     16:14 16:14   
Penk im Mölltal     16:16 16:17   
Kolbnitz     16:21 16:22   
Mühldorf-Möllbrücke     16:27 16:27   
Pusarnitz     16:31 16:31   
Spittal-Millstätter 
See     16:38 16:40   

Rothenthurn     16:46 16:46   
Ferndorf in Ktn     16:50 16:50   
Paternion Markt   16:52  2 
Dauer: 0:45; fährt täglich 
50 Tarif km  
 

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen 
Reiseinformationen gültig vom 11.12.05 bis 09.12.06.  
Softwareversion/Datenstand: HAFAS 5.07.OEBB.4.8d/5.07.OEBB.4.8/t-7.05 - 01.08.06  
© 1996-2006  ÖBB Personenverkehr/HaCon Ingenieurgesellschaft mbH. Gewähr gemäß Impressum und AGB.  

Seite 1 von 1Fahrplanauskunft

01.08.2006http://fahrplan.oebb.at/bin/query.exe/dn?ld=oebb&seqnr=6&ident=33.012074132.115...


